
.6Diário de Teófilo Otoni - Terça-feira, 01 de fevereiro de 2022   PUBLICIDADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE LADAINHA. Pregão Eletrônico nº 6/2022. Aviso de 
Licitação. Objeto da Licitação: registro de preços para futura e eventual aquisição 
de carnes e derivados. Data e horário da sessão: 15/2/2022, às 9 horas. Pregão 
Eletrônico nº 7/2022. Aviso de Licitação. Objeto da Licitação: registro de preços 
para futura e eventual aquisição de gêneros alimentícios. Data e horário da sessão: 
15/2/2022, às 11 horas. Pregão Eletrônico nº 64/2021. Aviso de Licitação. Objeto da 
Licitação: prestação de serviços de realização de exames clínicos. Data e horário 
da sessão: 15/2/2022, às 15 horas. Interessados poderão retirar os Editais no 
site: www.bbmnetlicitacoes.com.br ou www.ladainha.mg.gov.br. Ladainha, 31/1/2022. 
Jamerson Rafael Santos, Presidente da Comissão Permanente de Licitação.


